duodecimam aut m^{ta} unciam denotet. Attamen negari nequit, ubi stilo exarandi sint illi characteres, difficilius id esse. Qua de re hanc Hindenburgii uncias indicandi rationem haud aptam et incommodam abjiciendam esse censemus. Sed quia Hindenburgii ceterorumque qui hujus praeclari viri vestigia premebant, praecpta percipere nemo possit, nisi qui hanc uncias denotandi methodum cognoverit; reliquum est, ut dicamus, Hindenburgium, quoties ($m \pm k$)^{ta} uncia esset exprimenda, toties distantiae signis, quae ipse dicebat, uti, unciamque, quam modo monimus signo

denotare consuevisse.

Alteram uncias notandi rationem Thibaut h)^o docuit, quae ita comparata est, ut unciae pro exponente n ex ordine a prima uncia efferantur

¹
n¹ B, ²
n² B, ³
n³ B, ⁴
n⁴ B,
uncia autem m^{ta}
^m
n^m

Cui rationi, quod nos judicamus, illud objiciendum esse videtur, quod litera major B saepius adhibita valde incommoda sit, idque maxime si respicias longas expressiones analyticas.

Eulerus i) unciam m^{ta} pro exponente n significat charactere

$$\left[\frac{n}{m} \right]$$

quod tamen symbolum a multis incommodis non abhorrere sole clarius est.

Quartam uncias exprimendi methodum Rothius k)^o qui primo, ut supra monimus Hindenburgii signis utebatur, ostendit. Rothio auctore unciae pro exponente n ex ordine a prima uncia denotantur signis:

n₁, n₂, n₃, n₄, n₅,

uncia generalis m^{ta} pro exponente n audit

h) Thibaut Grundris der allgemeinen Arithmetik oder Analysis. Göttingen 1809.

i) Acta petropolitana 1781. Pars I. pag. 89.

k) Rothe Theorie der combinatorischen Integrale. Nürnberg 1820.

Hanc rationem ceterarum omnium quas tractavimus, simplicissimam esse, non erit qui dubitet; hincque factum est, ut haec ipsa methodus nostris temporibus apud viros doctos maxime invaluerit. Id quod fortassis huic uncias designandi viae verti possit vitio, eo continetur, quod analyticis disquisitionibus amplis et copiosis fieri nequeat, quin symbola ejusdem formae cum modo descripta ad alias quoque quantitates, quae unciae non sint, significandas adhibeantur. Jam vero in explicanda unciarum doctrina, quam hic exposituri sumus, hoc Rothii signorum vitium, quum facillime effugere possumus, nobiscum constituimus, per totum hoc scriptum nulla alia nisi Rothii simplicissima atque aptissima unciarum significatione uti. Itaque semper unciam m^{ta} pro exponente n significemus charactere n_m

i. e.

$$n_m = \frac{n(n-1) \dots (n-m+1)}{1. 2 \dots m}$$

§. 3.

Denotante n litera quemviscumque positivum aut negativum, integrum aut fractum numerum, k autem litera numerum positivum aut negativum integrum, m litera denique numerum positivum integrum, uncia m^{ta} pro exponente n e quantitate